
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE/ROSPENTEK (9408)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 68.47 RIO GALLEGOS gaston647011@gmail.com - 2966221264

2 10012 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 63.55 RIO TURBIO mary302010@live.com.ar - 2966683614

3 05653 GAITAN, CECILIA MIRNA 27377219 59.81 RIO TURBIO CHECHU_G_219@HOTMAIL.COM - 2966676172

4 07445 ALVAREZ, YANINA BETIN 27696752 53.20 LOS ANTIGUOS yamaalvaarez79@gmail.com - 2963412890

5 10267 MILLANAHUEL, LILIAN I 32004601 52.64 RIO TURBIO LILIMILLA26@HOTMAIL.COM - 2966632302

6 07507 RUIZ, SABRINA 29961518 51.59 CALETA OLIVIA eugeniasruiz31@gmail.com - 2974423318

7 06755 MARTINEZ, MIRIAM MABE 25062561 50.92 RIO TURBIO mirianm95@hotmail.com - 25062561

8 07564 GALLARDO, VALERIA SOL 27377160 50.67 RIO TURBIO VALEGALLARDO7@LIVE.COM.AR - 2966341000

9 10340 GODOY, KARINA ELISABE 27377279 50.38 RIO TURBIO KGODOY279@HOTMAIL.COM - 2966692382

10 13247 IBARRA, MARIA JOSE 28008838 49.41 RIO TURBIO mariajoseibarra80@yahoo.com.ar - 2966311482

11 08005 GOMEZ, ZULMA ROXANA 24348172 49.00 RIO TURBIO alun.2805@gmail.com - 2966244777

12 04920 FERNANDEZ, GUSTAVO AD 18118769 48.81 RIO GALLEGOS GUSAFER67@GMAIL.COM - 2966613016

13 13295 CAMARGO, ISABEL PAULI 18454846 47.24 RIO TURBIO sblcmrq67@gmail.com - 2966538528

14 05502 OBANDO, LILIANA CLAUD 22925572 46.82 RIO TURBIO cludialily72@gmail.com - 2966630156

15 07986 HERNANDEZ, NATALIA SO 29576218 46.70 EL CALAFATE NATALYTRANSOLHER@GMAIL.COM 2234493142- 

16 04815 MORALES, SANDRA MABEL 23638205 46.30 RIO TURBIO MORALES.SANDRA@YAHOO.COM.AR - 2966459404

17 08168 MAICHIL BARRIENTOS, I 30734679 46.28 RIO TURBIO IVANAMAICHIL@GMAI.COM - 2902411402

18 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 46.18 RIO GALLEGOS LOZAANDREASILVANA@GMAIL.COM - 2966662494

19 08167 REBOLLEDO, CECILIA SU 24152317 46.09 CALETA OLIVIA ceciliasusanarebolledo@gmail.com - 2966468051

20 05125 CASTRO, PATRICIA CELE 21321535 46.02 RIO GALLEGOS PATRICIACASTRO1662@GMAIL.COM - 2966657496

21 10032 CEDERMA, ANABELLA GIS 33989957 45.92 RIO TURBIO ANA_TWETY10@HOTMAIL.COM - 2966617324

22 00488 PAVEZ, VERONICA GLADY 26065813 45.60 CALETA OLIVIA veropavez49@gmail.com - 2966606298

23 08352 MORALES, OLGA SUSANA 22212304 45.59 RIO TURBIO susanamorales197285@gmail.com - 2966345957

24 09544 BARRA, CARMEN ELISA 24196578 45.32 RIO GALLEGOS CARMENELISABARRA@GMAIL.COM - 2966552411

25 07542 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26833313 45.20 GOBERNADOR GREGO miguezcristina17@gmail.com - 2966548269

26 05654 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 45.18 RIO TURBIO mq7042766@gmail.com - 2966-6470011

27 12050 ESCRIBANO, MARIA SOLE 28818490 45.14 PUERTO SANTA CRU sole.escribano@gmail.com 3764548879- 

28 00545 RODRIGUEZ, ANA MARIA 26065822 44.68 RIO TURBIO profesorarodriguezana2020@gmail.com - 2966691318

29 09446 DOBERNACK, ZARY SENAI 17463092 44.46 RIO TURBIO ZARY-DOBERNACK@HOTMAIL.COM - 3755549970

30 10725 OVEJERO, LORENA PAOLA 29814640 44.41 RIO TURBIO OVEJEROPAOLA@HOTMAIL.COM - 2966274259

31 03418 MATUS, BARBARA ELISAB 37160873 44.17 RIO TURBIO BARBYMATUS@HOTMAIL.COM - 2966729706

32 09733 JAIMEZ, OMAR ONESIS 33888693 44.02 RIO TURBIO omar2018532@gmail.com 2966562579- 

33 09922 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 43.64 RIO TURBIO ZULMA6448@GMAIL.COM - 29696217284

34 12042 CARDENAS, ANDREA PAOL 37160894 43.50 RIO TURBIO ANDREACARDENAS700@GMAIL.COM 2966275748- 

35 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 43.14 RIO TURBIO juanbt1969@hotmail.com - 2966582198

36 07090 VARAS, MIRIAM MERCEDE 27377119 43.09 RIO TURBIO miriamvara@gmail.com - 2966649196

37 08474 AMARILLA, VERONICA NO 27990339 43.00 RIO TURBIO CHIQUIOTITA@GMAIL.COM - 2966220039

38 08697 QUINTANA GALLARDO, MA 18808265 42.94 RIO TURBIO MARCELAQUINTANA2006@GMAIL.COM - 2966408858

39 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 42.87 RIO GALLEGOS ANGIELYANA22@GMAIL.COM - 2966648893

40 10167 MERELES, ALEJANDRA MA 34136282 42.15 PUERTO SANTA CRU AGUSA_08@HOTMAIL.COM - 2902504002

41 00098 LAMAS, PAULA ANDREA 21698699 42.09 RIO GALLEGOS arungutia70@gmail.con - 2966578616

42 09380 SALVADOR, MARIANELA C 30093181 41.96 RIO GALLEGOS MATIAS200840@GMAIL.COM 2966749040- 

43 10696 PEREZ, JOSE NASIF 23861923 41.90 PICO TRUNCADO JOSENASIF39@GMAIL.COM 2974171063- 

44 09192 AVILA, CARLA GABRIELA 25858858 41.57 RIO TURBIO CARLAGABRIELARYO@HOTMAIL.COM - 2966558542
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45 12088 VIVEROS, GUERRA MAIRA 38036099 41.52 RIO TURBIO TATIANAVIVEROS23@GMAIL.COM 2966653742- 

46 07085 RODRIGUEZ, CAROLINA M 26663659 41.48 RIO TURBIO CARITO913@HOTMAIL.COM - 2966408183

47 11190 VACAZUR, ERIKA DANIEL 34160469 41.08 RIO TURBIO erika_dany@hotmail.com.ar - 2966726969

48 12055 GONZALEZ, NOELIA BELE 33326617 40.98 RIO TURBIO noebprimaria@gmail.com - 2966407384

49 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 40.84 GOBERNADOR GREGO HUANUCOFELICIDAD@GMAIL.COM - 2966595603

50 13277 OCAMPO, MIRTA GLADIS 18116613 40.57 RIO GALLEGOS MGOCAMPO613@GMAIL.COM - 2966708408

51 10343 ABRACAITE, NATALIA VA 27915235 40.55 RIO TURBIO KAPALY-14@HOTMAIL.COM - 2966331865

52 07483 NIEVA, MABEL 20501721 40.23 CALETA OLIVIA MABNI69@GMAIL.COM - 2975161522

53 09952 MEDINA, MARCELA ERICA 25122333 40.23 LAS HERAS MARCELAMEDINA1577@GMAIL.COM - 2974180295

54 08471 CARDOZO, KARINA LILIA 27295960 40.21 RIO TURBIO KARINITA0426@GMAIL.COM - 2966760865

55 07490 SARRUFF, LORENA ELISA 26353817 40.15 RIO TURBIO LORENASARRUF@HOTMAIL.COM 2966614040- 

56 11842 CAMPUZANO, DENIS NOEL 32095910 40.15 RIO TURBIO DENISCAMPUZANO3@GMAIL.COM - 2966525624

57 10375 JUAREZ, ELIZABETH CAR 34919858 39.97 RIO TURBIO carolinajuarezepp54@gmail.com 2966524115- 

58 09048 KORZENIECKI, NOEMI RO 22487337 39.85 RIO TURBIO NOEMIKORZE@GMAIL.COM - 2902414291

59 10859 CALISAYA, SANDRA NANC 31935950 39.69 RIO TURBIO NANCYCALISAYA@GMAIL.COM 2966531032- 

60 08221 CARDOZO, ERMELINDA YO 37002692 39.63 RIO GALLEGOS CARDOZOELI125@GMAIL.COM - 2966240712

61 12038 ROJAS, MARIA BELEN 37160752 39.63 RIO TURBIO beleen_rojas15@hotmail.com 2966535446- 

62 10114 VILLALBA, PEDRO EDUAR 22418570 39.52 RIO TURBIO villalbapedroeduardo714@gmail.com - 2966445568

63 10226 FLORES, PAOLA MARILIN 32634484 39.49 RIO TURBIO poli_f27@hotmail.com - 2966224301

64 11120 TOLABA, NELIDA BEATRI 26309668 39.45 PUERTO SANTA CRU NELUBE2211@GMAIL.COM - 3885816982

65 10335 BOGADO, NATALIA 27613249 39.41 RIO GALLEGOS MATUBO24@GMAIL.COM - 2966619925

66 09680 VILLAGRAN, CINTIA VAN 33608990 39.36 RIO TURBIO ciguar14@gmail.com - 2966214427

67 12362 REARTES, STEFANIA AIL 36523253 39.12 RIO TURBIO REARTESSTEFANIA92@GMAIL.COM - 2966583302

68 08556 GONZA, NILDA DELICIA 16888717 39.10 FUENTES DEL COYL NILGONZA64@GMAIL.COM - 2902411384

69 08513 TOLABA, SANDRA GRACIE 23610598 39.07 RIO TURBIO CHELAT242@HOTMAIL.COM - 2902411877

70 10128 CHAMORRO, GABRIELA IN 22409428 38.90 EL CALAFATE gabrielaineschamorro@hotmail.com 1164382875- 

71 11343 CUELLAR, MOISES ESTEB 25642089 38.82 RIO TURBIO ESTEBANCUELLAR26@GMAIL.COM - 2902403430

72 09775 VELAZQUEZ, CLAUDIA NO 17261255 38.79 RIO TURBIO noammyv@hotmail.com 2966315897- 

73 10348 SILISQUE, MARIA EUGEN 27220385 38.57 RIO GALLEGOS MARIAESILISQUE@GMAIL.COM - 2966474244

74 06637 FERRO, BEATRIZ DEL VA 23826291 38.48 RIO TURBIO BETTINAFERRO74@GMAIL.COM - 2966637369

75 09447 GUEVARA, MARIA NOELIA 30734726 38.32 RIO TURBIO MARIAN14GOMEZ@GMAIL.COM - 2966635901

76 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 38.32 RIO TURBIO CARMENMARCE2015@GMAIL.COM - 3644718589

77 07566 BARRA, CECILIA GRACIE 30578250 37.62 RIO TURBIO cecilita24rt@hotmail.com - 2966314016

78 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 37.52 RIO TURBIO EMMY-22-8@HOTMAIL.COM - 2966660185

79 08479 CERDEYRA, NANCY YOLAN 22713705 37.43 RIO TURBIO NANCYCERDAYRA@HOTMAIL.COM - 2966746803

80 10407 ARGAÑARAZ, CRISTIAN F 26300590 36.96 RIO GALLEGOS facundolimen@hotmail.com - 296615232957

81 09276 RIOS, EDUARDO RAUL 24789752 36.85 GLEN CROSS RIOSEDUARDORAUL@GMAIL.COM - 2966517394

82 10594 MARTINEZ, ALICIA HAYD 25357599 36.37 CALETA OLIVIA ALYCIAHAYDEE@OUTLOOK.COM - 2974178644

83 07343 GARZON, GRISELDA FABI 26850565 36.29 RIO TURBIO FABIGAR-3@HOTMAIL.COM.AR 2902407310- 

84 10382 RODRIGUEZ, NORMA ANGE 30093079 35.57 RIO TURBIO normaangelicarodriguez@gmail.com - 2902410333

85 11351 SOSA, LORENA ELISABET 29214372 35.50 RIO GALLEGOS LORESO27@HOTMAIL.COM - 2966638571

86 09898 RIVERA ANTISOLY, VANE 34711903 35.20 RIO TURBIO vanessa34antisoly@icloud.com - 2966620407

87 10104 MEZA CRUZ HANCHAREK, 28325211 34.67 RIO TURBIO ANAMEZACRUZ@HOTMAIL.COM - 2966627934

88 10357 PAEZ, BEATRIZ ISABEL 18514338 34.22 RIO GALLEGOS 18BELTYPAEZ@GMAIL.COM - 15249450

89 11407 CUELLAR, MARCELO ADRI 37129205 34.01 RIO TURBIO marcelocuellar20-18@hotmail.com - 3846496785

90 03363 CORDOBA, TAMARA VANES 28311621 33.84 PUERTO SANTA CRU TAMARAVCORDOBA@HOTMAIL.COM - 2284573044

91 00258 DIAZ, GRACIELA KARINA 26065848 33.73 RIO TURBIO KARINADIAZCSB@GMAIL.COM - 2966631534
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92 10074 BARRIONUEVO, CLAUDIA 20524693 33.58 RIO GALLEGOS carinabarrionuevo38@gmail.com - 3874591602

93 06756 TCACIUC, SILVIA NATAL 27377112 33.19 RIO TURBIO natytcaciuc79@hotmail.com - 2966346216

94 10670 GARNICA, RENE ERNESTO 27865846 33.09 FUENTES DEL COYL RENEGARNICA@GMAIL.COM 2966321794- 

95 09521 YEGROS, WILMA RUTH 23269206 33.00 RIO GALLEGOS RUTHIYEGROS@HOTMAIL.COM - 3704261575

96 10786 RODRIGUEZ, ANALIA FER 30093166 32.95 RIO GALLEGOS blossomany@hotmail.com 2966418930- 

97 10768 VILLALBA, LORENA PAOL 32333140 32.86 RIO GALLEGOS villalbalorena.2020@gmail.com 2966324553- 

98 10769 OJEDA, VALERIA ALEJAN 31893800 32.52 RIO GALLEGOS valeriaojeda882@gmail.com 2966517150- 

99 12685 HUILINAO, MARIA JOSE 34199495 32.22 PUERTO SANTA CRU HUIMAJO@GMAIL.COM - 2966724135

100 12899 MOLINA, FLORENCIA IVA 37160543 32.11 RIO TURBIO lorenciaivanamolina@gmail.com - 2902412430

101 09719 SILVA, PAULA DEOLINDA 34846633 31.96 RIO TURBIO PAUSILVA189@GMAIL.COM 2966389398- 

102 12525 VILLARREAL CAMARGO, D 39904142 31.95 RIO TURBIO denisvillarreal10@gmail.com - 3826502424

103 11995 BRIZUELA, JIMENA PAOL 36523156 31.94 RIO TURBIO BJIMENA834@GMAIL.COM - 2966341497

104 11618 MARIN, EMILCE BETTIAN 34941969 31.90 CALAFATE emilcebenja03@gmail.com - 2966631704

105 11344 ROMERO, ELIANA NICOLA 31813217 31.49 RIO TURBIO ROMEMELY866@GMAIL.COM - 2902484197

106 11138 ORELLANA, MARIA EUGEN 30107002 31.40 RIO TURBIO eugeniaorellana16@outlook.com - 3855262076

107 12908 GREGORI, RODRIGO EZEQ 27377092 31.35 RIO TURBIO GREGORI.RODRIGO0@GMAIL.COM - 2966478159

108 03026 ROBLES, FANI MABEL 38721527 31.26 RIO TURBIO FANYROBLES69@GMAIL.COM - 2966385129

109 11109 GOMEZ, CECILIA VERONI 29671655 30.76 RIO TURBIO ceciliagomez1@gmail.com - 2966721583

110 11271 RIESTRA, JOSE ESTEBAN 35252697 30.17 RIO GALLEGOS ESTEBANRIESTRA07@GMAIL.COM - 2966597833

111 11270 RUIZ, GABRIEL GERMAN 37954602 30.06 RIO GALLEGOS gabrielgermanruiz13@gmail.com - 2966554135

112 12458 AQUINO, ANA SOLEDAD 32728697 29.49 RIO TURBIO AQUINOSOLEDAD463@GMAIL.COM - 2966683600

113 03719 URRUTIA, MICAELA SOLE 37160764 29.44 RIO TURBIO MICAELAURRUBIA4@GMAIL.COM - 2966701320

114 03316 GOMEZ, JESICA VALERIA 33013933 29.27 RIO TURBIO VALEJESICA2019@GMAIL.COM - 15306184

115 03699 BORQUEZ PEREZ, MARIA 18856128 28.31 RIO TURBIO YOLIBORQUEZ38@GMAIL.COM - 2966691753

116 13183 RODRIGUEZ, ERICA IVAN 38747675 27.98 RIO TURBIO ERICAIVANARODRIGUEZ@GMAIL.COM 2966400383- 

117 11463 ALVAREZ, LEONOR ANGEL 35889956 27.79 RIO TURBIO ALVAREZLEONOR06@GMAIL.COM - 2902506313

118 03529 DARRECHI, LORENA RUTH 29750444 27.60 RIO TURBIO LORENAYANET90@GMAIL.COM - 3865291705

119 12742 GALLEGO, JESSICA NOEM 36502890 27.40 RIO TURBIO JESSY36502890@GMAIL.COM - 3804611511

120 03139 JUAREZ, HUGO EZEQUIEL 39572718 26.94 RIO TURBIO EZEJU996@GMAIL.COM - 3813467535

121 12089 DILASCIO, LAURA ESTER 29338003 25.41 RIO GALLEGOS LAURADILACIO@HOTMAIL.COM 2966617738- 

122 12488 GEREZ, YANINA MARCELA 36229375 25.17 RIO GALLEGOS yanival3105@gmail.com - 2966226021

123 10133 VILLALVA, ESTEBAN AND 30616361 24.84 RIO TURBIO VILLALBAESTEBAN615@GMAIL.COM - 3644103830

124 12328 MARIGUIN, MARIA JOSE 31360976 24.74 RIO TURBIO MARIGUINMARIA@LIVE.COM.AR - 3704898868

125 03520 HERNER, KARINA LORENA 28955406 24.50 RIO GALLEGOS KARINALORENAHERNER@GMAIL.COM - 2966251396

126 13010 POBLETE ESCODA, DANA 39904735 23.60 RIO TURBIO NAMITAEQGMAIL.COM - 3825535210

127 12740 ALE, GUSTAVO JAVIER 34226864 23.51 RIO TURBIO alejavigja@gmail.com - 2966769077

128 11076 GEREZ, MIRTA RAQUEL 22897065 23.06 RIO GALLEGOS mrgerez2019@gmail.com - 2966411482

129 03690 OJEDA, LORENA PATRICI 24936553 22.53 RIO TURBIO lorenapatriciaojeda7@gmail.com - 0111538684628

130 03008 ARANDA, BRANDO EXEQUI 42847009 22.28 CALAFATE arandabrandoexequiel@gmail.com - 3841452237

131 13403 GOMEZ, VALERIA SOLEDA 33313251 20.79 RIO GALLEGOS valeria.solegomez@gmail.com - 3434430278

132 03486 ULMANN, LOURDES TAMAR 41741020 20.52 RIO TURBIO ULMANNTAMARA651@GMAIL.COM - 3841416004

133 13036 GONZALEZ, CLAUDIA BEA 32707981 18.75 RIO GALLEGOS TANIAABIGAIL9981@GMAIL.COM - 3104042314

134 13353 VILLALBA, YESICA MARI 36565895 18.54 RIO GALLEGOS yesicavillalba120@gmail.com - 3641610869

135 03131 ALVARADO, JULIA YANIN 39574646 18.10 RIO TURBIO julya95.alvarado@gmail.com - 3816167650

136 13053 BENITEZ, DANTE NAHUEL 45171685 17.39 RIO GALLEGOS dantebenitez46@gmail.com 3704905526- 

137 13107 RUIZ PADILLA, CECILIA 39728945 9.55 RIO GALLEGOS ruizpadillacecilia97@gmail.com 3815700825- 
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1 00697 LACAMOIRE, SABRINA 27540700 51.12 RIO TURBIO SABRINABELEN1985@GMAIL.COM - 2966214462

2 05587 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 49.61 RIO TURBIO TOLOSAROSANA1@GMAIL.COM - 2902406382

3 07183 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 47.90 RIO TURBIO gabi.patrivitti@gmail.com 2966676270- 

4 06835 MERCADO, MARIANA ELIZ 26956907 46.00 RIO TURBIO marianaelizabethmercado@gmail.com - 2966544253

5 00714 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 43.74 GOBERNADOR GREGO profepap_z@hotmail.com - 2966562832

6 07655 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 43.50 RIO TURBIO danielarodriguezepp68@gmail.com - 2966468868

7 09057 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 42.80 RIO TURBIO humbertojcasas@gmail.com - 2966488801

8 06704 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 42.72 RIO TURBIO TRIVI75@HOTMAIL.COM - 2966337696

9 06702 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 42.20 RIO TURBIO carlosgustavoarrua1980@gmail.com - 2966467189

10 06757 ARNOLD, AMILCAR ADRIA 27427921 41.44 RIO TURBIO gricha3500@hotmail.com - 2966410885

11 00682 TCACIUC, MIGUEL EDUAR 25533599 41.34 RIO TURBIO migueltacaciuc@hotmai.com - 2966504148

12 08812 COSTA, LUIS ALEJANDRO 31377007 41.16 RIO TURBIO luiscostaentrenamiento@gmail.com - 3515175031

13 08365 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 40.58 RIO TURBIO gabvriela27@hotmail.com - 2966307207

14 09441 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 40.54 RIO TURBIO PETRONAMVV@GMAIL.COM - 2966275660

15 08148 ELIA, JOSE LUIS 24523847 39.42 RIO TURBIO joseluiselia@hotmail.com - 2966555885

16 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 35.95 RIO GALLEGOS NOE.CARRIZO0512@GMAIL.COM - 2966389454

17 10251 CASTRO, ALAN FRANCO 33999733 35.78 RIO TURBIO ALANFIO010@GMAIL.COM - 3884321588

18 09902 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 35.47 RIO TURBIO LAIKET7@HOTMAIL.COM - 2966524115

19 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 34.62 RIO TURBIO CARRIZOLUCAS.NAHUEL@GMAIL.COM - 3425596685

20 07783 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 34.60 RIO TURBIO thiagoleandrodavid13@gmail.com - 2902421843

21 08149 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 34.06 RIO TURBIO ABELSOSA250@GMAIL.COM - 2966549559

22 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 34.03 RIO GALLEGOS ormacheavalencia@gmail.com - 2966220205

23 10636 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 33.99 RIO TURBIO CARLAMACLEN@GMAIL.COM - 2966726462

24 10056 COLQUE GARCIA, GUSTAV 30734884 33.90 RIO TURBIO GUSTAVOCOLQUEGARCIA@GMAIL.COM - 2966465875

25 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 33.77 RIO GALLEGOS 90WALTERRIQUELME@GMAIL.COM - 2966464406

26 09756 MARTINEZ, CARLOS ALBE 29525069 33.50 RIO TURBIO CAM.2T@HOTMAIL.COM 2966445219- 

27 03842 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 33.26 RIO TURBIO martincalima21@gmail.com 1156054078- 

28 10247 VILLAGRAN, VANESA SIL 33989814 33.22 RIO TURBIO VANESA100@GMAIL.COM - 3804599479

29 11997 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 36523230 33.11 RIO TURBIO BCARRIZO09@GMAIL.COM - 2966692014

30 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 32.89 RIO GALLEGOS EZE.ARTIEDA@HOTMAIL.COM - 2966723733

31 11952 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 32.42 RIO TURBIO PABLOTAMARINDO062@GMAIL.COM - 2966447035

32 09988 TOCONAS, JOSE ARIEL 32514564 32.22 RIO TURBIO JOSE01TOCONAS@GMAIL.COM - 2966336869

33 12821 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 32.08 RIO TURBIO EVELYNAILENQUIROGA@GMAIL.COM - 2966352828

34 11148 FARFAN, JORGE ARMANDO 33844515 31.72 RIO GALLEGOS JORGEFARFAN@GMAIL.COM - 2966477294

35 12245 CALPANCHAY, PUCA ABIG 37202703 30.63 RIO TURBIO PROFEABIGAIL5@GMAIL.COM - 2966385233

36 12484 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 29.88 RIO TURBIO GAASTON7@GMAIL.COM - 2966536406

37 12978 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 29.64 RIO TURBIO sofiadel2020@gmail.com 422358- 2966616041

38 12306 MAZA VODANOVIC, MACAR 36745599 29.58 RIO TURBIO mackyvodanovic@gmail.com - 2966640555

39 03667 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 29.43 RIO TURBIO PEFRAMIREZ68@GMAIL.COM - 2966383235

40 12794 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 29.28 RIO TURBIO JOSUEOCHI2@HOTMAIL.COM - 2966504433

41 03194 CIFUENTES, MARIEL NOE 38792257 29.21 RIO TURBIO marcifuentes29@gmail.com - 2902500400

42 12709 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 28.01 RIO TURBIO BRENGAITAN02@GMAIL.COM - 2966278042

43 03846 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 27.81 RIO TURBIO sebastiancaliva.epp.54@gmail.com 2966580342- 

44 03645 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 27.34 RIO TURBIO TORRESAGUSTIN1907@GMAIL.COM - 2966271736
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45 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 24.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

46 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 24.44 EL CALAFATE fabiosanfrancisco08@outlook.com 3875047821- 3875047821

47 12732 NEMEK, YESICA ITATI 39219983 23.93 RIO TURBIO yesicanemek@gmail.com - 3764100291

48 13488 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 23.57 RIO TURBIO francoobregon9@hotmail.com - 3426274832

49 03140 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 23.33 RIO TURBIO brendaquatrochi00@hotmail.com - 3512604388

50 12741 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 22.98 RIO TURBIO felipe_pbarria@hotmail.com - 2904237283

51 13632 MORAN  GOMEZ, GIMENA 36252106 22.58 RIO TURBIO gimenasoledadmoran27@icloud.com - 290215407045

52 12796 PAEZ, ANABELLA 38480900 19.89 RIO TURBIO anabellapaez1@gmail.com - 2966758164

53 13411 VERON, ALEN 38792352 19.00 RIO TURBIO ALENVERON23@GMAIL.COM - 2966677935

54 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 18.84 RIO GALLEGOS MAURILEDESMA853@GMAIL.COM - 3855741479

55 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 17.68 RIO GALLEGOS LUISLEANDROESCOBAR@GMAIL.COM - 3841433999

56 13055 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 17.59 RIO TURBIO MARCE-RUARTE@HOTMAIL.COM 1138530945- 

57 03519 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 RIO GALLEGOS JORGELEDESMA036@GMAIL.COM - 3841411408

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10213 CONTRERAS, JOSE RODRI 33989942 42.01 RIO TURBIO RO-KO608@HOTMAIL.COM - 3515936186

2 07994 HARO VELAZQUEZ, RODRI 18808319 40.68 RIO TURBIO ARTB0915@GMAIL.COM - 2966581486

3 13226 BRAMBILLA, ANDREA NAT 30139322 36.87 LAGO POSADAS andreaenelsur@gmail.com - 2902411692

4 12223 MAYORGA, YAMILA 14839321 32.04 RIO GALLEGOS mayilda.yamotga@gmail.com - 2966308921

5 12517 ARIAS, CARLOS GABRIEL 36815145 31.62 RIO GALLEGOS ARIASGABRIEL092@GMAIL.COM - 2966248353

6 12302 ALVARADO, JORGE RICAR 33989854 31.23 RIO TURBIO jorgealvaradoburgos@gmail.com - 2966343783

7 13149 CRUZ URZAGASTI, ANDRE 41743865 28.68 RIO TURBIO andreacruz0704@gmail.com 2902410565- 

8 12708 SALTO, MIGUEL ANGEL S 30859993 28.51 RIO TURBIO SIMONSALTO18@GMAIL.COM - 2215638832

9 10106 GALEANO, BRUNO EMMANU 29674912 25.72 RIO TURBIO MANUNUISIC92@HOTMAIL.COM - 2966706996

10 12261 VELAZCO, RODOLFO SEBA 38573397 25.02 RIO TURBIO sebvelazco2@icloud.com - 3704779501

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06538 CASTRONOVO, VERONICA 26289734 43.25 RIO TURBIO vcastranovort@gmaill.com - 2966418956

2 00700 MATUS, MIRIAM ALEJAND 26956874 42.49 RIO TURBIO pata_gonia@hotmail.com - 2966646407

3 08823 RODRIGUEZ, NATACHA NO 32095030 42.32 RIO TURBIO natacharodriguez841@gmail.com - 2902406132

4 11386 ESPINOSA, SANDRA LILI 21607471 40.46 RIO TURBIO VIENTODELNORTE5@HOTMAIL.COM - 2966511460

5 07032 BRAVO, DAMIAN OSCAR 22650533 40.31 CALAFATE DAMIANBRAVO@YAHOO.COM - 2966468743

6 06535 MATUS, CLARA ROSA 14504280 38.58 RIO TURBIO clara_rioturbio@hotmail.com - 2966627956

7 06559 FARFAN, NELIDA CRISTI 26065881 35.74 RIO GALLEGOS nc.farfan@gmail.com - 2966661919

8 11096 SANTUCCI, MARIA XIMEN 33652800 34.68 CALETA OLIVIA xime_190688@hotmail.com - 2974135049

9 11955 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 34.05 COMANDANTE LUIS cocorojas259@gmail.com - 2966566163

10 13519 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029018 20.83 RIO TURBIO ezerubi96@outlook.com - 2966273838

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12829 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 34.93 RIO TURBIO MARRA.GONZALEZ10@GMAIL.COM - 2966334356

2 10348 SILISQUE, MARIA EUGEN 27220385 22.15 RIO GALLEGOS MARIAESILISQUE@GMAIL.COM - 2966474244
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3 11150 LAGORIA, MARIEL EMILS 32162107 21.95 RIO GALLEGOS ROSARIOLAGORIA23@GMAIL.COM - 2966240808

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10734 CAYO, GASPAR HILDA CA 26956860 39.78 RIO TURBIO CAROLINACAYO@YAHOO.COM.AR - 2966466950

2 10363 BARRO LOPEZ, ROMINA J 32505372 39.42 RIO TURBIO ROMINABARRO87@GMAIL.COM - 2966541791

3 10380 SANHUESO, VERONICA  C 30176629 38.06 RIO TURBIO chechusanaba@gmail.com - 2966277761

4 12319 BARRIONUEVO, PATRICIA 27377083 35.88 RIO TURBIO PATRICIABARRIONUEVO@GMAIL.COM - 2966557342

5 12246 CHENKUZ, MARCELA SAND 23506484 35.25 RIO TURBIO motomarcela@gmail.com - 2966610015

6 12282 ROMPOTIS, MELISA 33621413 30.77 RIO GALLEGOS - 2966222359

7 12936 MANSILLA JURADO, MARI 40387889 30.06 RIO GALLEGOS JURADOMARIA2@GMAIL.COM - 2966545468

8 11663 MACHACA VILLEGAS, VAN 30246468 29.17 RIO TURBIO VANINAVILLEGAS@GMAIL.COM - 3513288056

9 03818 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 27.95 RIO GALLEGOS micaeladisaro@gmail.com 2966223175- 

10 12290 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 27.77 RIO TURBIO dddavidalvarezo@gmail.com - 3875933327

11 12972 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 21.53 RIO TURBIO marlenebele14@gmail.com 2966693323- 

12 03272 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 20.51 PUERTO DESEADO curzmarcelalejandra26@gmail.com 3874065316- 

13 12867 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 26.74 RIO TURBIO alemartomas@gmail.com - 2966501037

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03141 ROUDE NIEDDU, MARIA C 37160893 30.95 RIO TURBIO mariaconstanzart@gmail.com - 2966502886

2 12940 GONZALEZ, ALEJANDRA N 37202858 24.02 RIO TURBIO ALENEZ.CTR@HOTMAIL.COM - 2966574751

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07347 CARDOZO, ADRIANA NELL 26182216 33.04 RIO TURBIO luisanac0706@gmail.com 2902452286- 

2 13081 GONZALEZ ESPADA, JOSE 41528008 17.15 RIO TURBIO ismapty33@gmail.com 2966346654- 

3 11389 RODRIGUEZ, ERICA ROXA 27377039 32.89 RIO TURBIO ERICARRODRIGUEZ00@GMAIL.COM - 2966344655

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10567 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 42.00 RIO TURBIO LORY29040@GMAIL.COM - 2966338174

2 07665 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 30.67 RIO TURBIO gaferv2688@gmail.com - 3865438335

3 03193 JUAREZ, RICARDO LUIS 36489049 23.76 RIO TURBIO ricardoluisjuarez@gmail.com - 2966217377

4 13092 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 23.72 RIO TURBIO hebejazmin38@gmail.com 2966382223- 

5 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 62.77 RIO GALLEGOS gaston647011@gmail.com - 2966221264

6 10012 TINTE, MARISEL PASTOR 27447319 57.50 RIO TURBIO mary302010@live.com.ar - 2966683614

7 05653 GAITAN, CECILIA MIRNA 27377219 52.61 RIO TURBIO CHECHU_G_219@HOTMAIL.COM - 2966676172

8 10340 GODOY, KARINA ELISABE 27377279 41.18 RIO TURBIO KGODOY279@HOTMAIL.COM - 2966692382

9 10267 MILLANAHUEL, LILIAN I 32004601 41.14 RIO TURBIO LILIMILLA26@HOTMAIL.COM - 2966632302

10 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 39.93 RIO GALLEGOS LOZAANDREASILVANA@GMAIL.COM - 2966662494

11 10032 CEDERMA, ANABELLA GIS 33989957 37.77 RIO TURBIO ANA_TWETY10@HOTMAIL.COM - 2966617324

12 12050 ESCRIBANO, MARIA SOLE 28818490 37.69 PUERTO SANTA CRU sole.escribano@gmail.com 3764548879- 

13 13295 CAMARGO, ISABEL PAULI 18454846 37.64 RIO TURBIO sblcmrq67@gmail.com - 2966538528

Emitido:12/02/2026    Pagina:6 de 13



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: 28 DE NOVIEMBRE/ROSPENTEK (9408)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

14 12042 CARDENAS, ANDREA PAOL 37160894 35.05 RIO TURBIO ANDREACARDENAS700@GMAIL.COM 2966275748- 

15 07986 HERNANDEZ, NATALIA SO 29576218 33.95 EL CALAFATE NATALYTRANSOLHER@GMAIL.COM 2234493142- 

16 07090 VARAS, MIRIAM MERCEDE 27377119 33.59 RIO TURBIO miriamvara@gmail.com - 2966649196

17 11120 TOLABA, NELIDA BEATRI 26309668 32.60 PUERTO SANTA CRU NELUBE2211@GMAIL.COM - 3885816982

18 09446 DOBERNACK, ZARY SENAI 17463092 32.26 RIO TURBIO ZARY-DOBERNACK@HOTMAIL.COM - 3755549970

19 10696 PEREZ, JOSE NASIF 23861923 31.85 PICO TRUNCADO JOSENASIF39@GMAIL.COM 2974171063- 

20 12055 GONZALEZ, NOELIA BELE 33326617 31.73 RIO TURBIO noebprimaria@gmail.com - 2966407384

21 07542 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26833313 31.00 GOBERNADOR GREGO miguezcristina17@gmail.com - 2966548269

22 12038 ROJAS, MARIA BELEN 37160752 30.38 RIO TURBIO beleen_rojas15@hotmail.com 2966535446- 

23 10335 BOGADO, NATALIA 27613249 29.01 RIO GALLEGOS MATUBO24@GMAIL.COM - 2966619925

24 08471 CARDOZO, KARINA LILIA 27295960 28.91 RIO TURBIO KARINITA0426@GMAIL.COM - 2966760865

25 11351 SOSA, LORENA ELISABET 29214372 28.15 RIO GALLEGOS LORESO27@HOTMAIL.COM - 2966638571

26 10407 ARGAÑARAZ, CRISTIAN F 26300590 27.86 RIO GALLEGOS facundolimen@hotmail.com - 296615232957

27 10114 VILLALBA, PEDRO EDUAR 22418570 27.77 RIO TURBIO villalbapedroeduardo714@gmail.com - 2966445568

28 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 27.57 RIO TURBIO CARMENMARCE2015@GMAIL.COM - 3644718589

29 10594 MARTINEZ, ALICIA HAYD 25357599 26.32 CALETA OLIVIA ALYCIAHAYDEE@OUTLOOK.COM - 2974178644

30 08556 GONZA, NILDA DELICIA 16888717 26.10 FUENTES DEL COYL NILGONZA64@GMAIL.COM - 2902411384

31 12685 HUILINAO, MARIA JOSE 34199495 26.02 PUERTO SANTA CRU HUIMAJO@GMAIL.COM - 2966724135

32 03316 GOMEZ, JESICA VALERIA 33013933 25.27 RIO TURBIO VALEJESICA2019@GMAIL.COM - 15306184

33 11109 GOMEZ, CECILIA VERONI 29671655 23.86 RIO TURBIO ceciliagomez1@gmail.com - 2966721583

34 03529 DARRECHI, LORENA RUTH 29750444 23.05 RIO TURBIO LORENAYANET90@GMAIL.COM - 3865291705

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06991 OTTINO, GRACIELA ELVI 28755396 38.86 RIO TURBIO OTTINOGRACIELA09@GMAIL.COM - 2966620901

2 10853 ANDRADA, EMMA DEL VAL 28742822 37.54 RIO TURBIO VALEN27EMMA23@GMAIL.COM 2902406463- 

3 11505 MIRANDA, ALEJANDRA ED 31474510 34.84 RIO TURBIO MIRANDAALEDITH@GMAIL.COM - 3841436899

4 10852 CHACOMA, RAMON ANDRES 26956840 34.18 RIO TURBIO RAMONCHACOMA9@GMAIL.COM 2966412154- 

5 11289 GALVEZ, LAZARO JOAQUI 31544014 32.52 RIO GALLEGOS JOAQUINGALVEZ1940@GMAIL.COM - 2966567764

6 13319 MACHACA VILLEGAS, MAT 42034517 18.53 RIO TURBIO machacavillegamatias@gmail.com - 3884303990

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13246 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 41.71 CALETA OLIVIA SANDUAY@HOTMAIL.COM - 2974037935

2 08357 GUTIERREZ, ELISA MARI 28884422 38.05 RIO TURBIO EDANIELAGUT-31@HOTMAIL.COM - 2966612523

3 11650 ESPINDOLA, CECILIA AL 25304536 34.05 RIO TURBIO CECY.ALE2575@GMAIL.COM - 2966708507

4 07665 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 30.67 RIO TURBIO gaferv2688@gmail.com - 3865438335

5 11977 GOITEA, VANESA DEL CA 29431809 28.94 RIO GALLEGOS GOITEIVANE500@GMAIL.COM 2966550544- 

6 12571 SALATIC, CLAUDIA MARI 23409596 27.19 RIO TURBIO MARUSALA-73@HOTMAIL.COM - 3825516178

7 12572 QUISPE, CAROLINA 33603959 26.90 RIO TURBIO CAROLINAJANETH11@GAMIL.COM - 2699750092

8 12865 MONTIEL, ANTONELLA CA 39958705 20.94 RIO TURBIO montielantonellacaroplina@gmail.com - 3704812257

9 03520 HERNER, KARINA LORENA 28955406 20.30 RIO GALLEGOS KARINALORENAHERNER@GMAIL.COM - 2966251396

10 13537 AGUILERA, DÉBORA 37588967 18.52 RIO TURBIO deboaguilera05@gmail.com - 2942442358

11 13563 BENITEZ MIERS, ORIANA 40215293 17.74 RIO TURBIO orianabenitezximena@gmail.com - 3728572762

12 12829 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 28.62 RIO TURBIO MARRA.GONZALEZ10@GMAIL.COM - 2966334356
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13 13092 CAZON SOSA, HEBE JAZM 38792302 23.72 RIO TURBIO hebejazmin38@gmail.com 2966382223- 

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09759 TINTE, JAIME GASTON 29463247 67.77 RIO GALLEGOS gaston647011@gmail.com - 2966221264

2 05653 GAITAN, CECILIA MIRNA 27377219 58.41 RIO TURBIO CHECHU_G_219@HOTMAIL.COM - 2966676172

3 07445 ALVAREZ, YANINA BETIN 27696752 50.75 LOS ANTIGUOS yamaalvaarez79@gmail.com - 2963412890

4 06755 MARTINEZ, MIRIAM MABE 25062561 50.62 RIO TURBIO mirianm95@hotmail.com - 25062561

5 07564 GALLARDO, VALERIA SOL 27377160 49.87 RIO TURBIO VALEGALLARDO7@LIVE.COM.AR - 2966341000

6 04920 FERNANDEZ, GUSTAVO AD 18118769 48.71 RIO GALLEGOS GUSAFER67@GMAIL.COM - 2966613016

7 07507 RUIZ, SABRINA 29961518 48.19 CALETA OLIVIA eugeniasruiz31@gmail.com - 2974423318

8 08005 GOMEZ, ZULMA ROXANA 24348172 47.80 RIO TURBIO alun.2805@gmail.com - 2966244777

9 13247 IBARRA, MARIA JOSE 28008838 46.51 RIO TURBIO mariajoseibarra80@yahoo.com.ar - 2966311482

10 05502 OBANDO, LILIANA CLAUD 22925572 46.42 RIO TURBIO cludialily72@gmail.com - 2966630156

11 04815 MORALES, SANDRA MABEL 23638205 45.40 RIO TURBIO MORALES.SANDRA@YAHOO.COM.AR - 2966459404

12 10267 MILLANAHUEL, LILIAN I 32004601 45.39 RIO TURBIO LILIMILLA26@HOTMAIL.COM - 2966632302

13 00488 PAVEZ, VERONICA GLADY 26065813 45.30 CALETA OLIVIA veropavez49@gmail.com - 2966606298

14 07986 HERNANDEZ, NATALIA SO 29576218 45.25 EL CALAFATE NATALYTRANSOLHER@GMAIL.COM 2234493142- 

15 05125 CASTRO, PATRICIA CELE 21321535 44.82 RIO GALLEGOS PATRICIACASTRO1662@GMAIL.COM - 2966657496

16 05654 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 44.78 RIO TURBIO mq7042766@gmail.com - 2966-6470011

17 13295 CAMARGO, ISABEL PAULI 18454846 44.24 RIO TURBIO sblcmrq67@gmail.com - 2966538528

18 09446 DOBERNACK, ZARY SENAI 17463092 44.21 RIO TURBIO ZARY-DOBERNACK@HOTMAIL.COM - 3755549970

19 08352 MORALES, OLGA SUSANA 22212304 43.64 RIO TURBIO susanamorales197285@gmail.com - 2966345957

20 00545 RODRIGUEZ, ANA MARIA 26065822 43.48 RIO TURBIO profesorarodriguezana2020@gmail.com - 2966691318

21 08167 REBOLLEDO, CECILIA SU 24152317 43.39 CALETA OLIVIA ceciliasusanarebolledo@gmail.com - 2966468051

22 10340 GODOY, KARINA ELISABE 27377279 43.18 RIO TURBIO KGODOY279@HOTMAIL.COM - 2966692382

23 07542 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26833313 43.00 GOBERNADOR GREGO miguezcristina17@gmail.com - 2966548269

24 07090 VARAS, MIRIAM MERCEDE 27377119 42.89 RIO TURBIO miriamvara@gmail.com - 2966649196

25 10263 LOZA, SILVANA ANDREA 33447307 42.88 RIO GALLEGOS LOZAANDREASILVANA@GMAIL.COM - 2966662494

26 08168 MAICHIL BARRIENTOS, I 30734679 42.58 RIO TURBIO IVANAMAICHIL@GMAI.COM - 2902411402

27 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 42.17 RIO GALLEGOS ANGIELYANA22@GMAIL.COM - 2966648893

28 10032 CEDERMA, ANABELLA GIS 33989957 41.97 RIO TURBIO ANA_TWETY10@HOTMAIL.COM - 2966617324

29 09544 BARRA, CARMEN ELISA 24196578 41.72 RIO GALLEGOS CARMENELISABARRA@GMAIL.COM - 2966552411

30 12050 ESCRIBANO, MARIA SOLE 28818490 41.69 PUERTO SANTA CRU sole.escribano@gmail.com 3764548879- 

31 00098 LAMAS, PAULA ANDREA 21698699 41.39 RIO GALLEGOS arungutia70@gmail.con - 2966578616

32 10725 OVEJERO, LORENA PAOLA 29814640 39.96 RIO TURBIO OVEJEROPAOLA@HOTMAIL.COM - 2966274259

33 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 39.84 GOBERNADOR GREGO HUANUCOFELICIDAD@GMAIL.COM - 2966595603

34 08474 AMARILLA, VERONICA NO 27990339 39.80 RIO TURBIO CHIQUIOTITA@GMAIL.COM - 2966220039

35 13277 OCAMPO, MIRTA GLADIS 18116613 39.57 RIO GALLEGOS MGOCAMPO613@GMAIL.COM - 2966708408

36 07490 SARRUFF, LORENA ELISA 26353817 39.55 RIO TURBIO LORENASARRUF@HOTMAIL.COM 2966614040- 

37 08556 GONZA, NILDA DELICIA 16888717 39.10 FUENTES DEL COYL NILGONZA64@GMAIL.COM - 2902411384

38 09380 SALVADOR, MARIANELA C 30093181 39.06 RIO GALLEGOS MATIAS200840@GMAIL.COM 2966749040- 

39 12042 CARDENAS, ANDREA PAOL 37160894 39.05 RIO TURBIO ANDREACARDENAS700@GMAIL.COM 2966275748- 

40 10696 PEREZ, JOSE NASIF 23861923 38.55 PICO TRUNCADO JOSENASIF39@GMAIL.COM 2974171063- 

41 09775 VELAZQUEZ, CLAUDIA NO 17261255 38.54 RIO TURBIO noammyv@hotmail.com 2966315897- 

42 08513 TOLABA, SANDRA GRACIE 23610598 37.52 RIO TURBIO CHELAT242@HOTMAIL.COM - 2902411877
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43 07483 NIEVA, MABEL 20501721 37.48 CALETA OLIVIA MABNI69@GMAIL.COM - 2975161522

44 08864 IBARRA, EMILCE SOLEDA 32723035 37.02 RIO TURBIO EMMY-22-8@HOTMAIL.COM - 2966660185

45 09689 ESPINOZA, CLAUDIO FAB 20479409 36.88 RIO TURBIO claudiofabian@gmail.com - 2966471968

46 09048 KORZENIECKI, NOEMI RO 22487337 36.70 RIO TURBIO NOEMIKORZE@GMAIL.COM - 2902414291

47 09952 MEDINA, MARCELA ERICA 25122333 36.68 LAS HERAS MARCELAMEDINA1577@GMAIL.COM - 2974180295

48 12362 REARTES, STEFANIA AIL 36523253 36.62 RIO TURBIO REARTESSTEFANIA92@GMAIL.COM - 2966583302

49 10167 MERELES, ALEJANDRA MA 34136282 36.35 PUERTO SANTA CRU AGUSA_08@HOTMAIL.COM - 2902504002

50 12088 VIVEROS, GUERRA MAIRA 38036099 36.27 RIO TURBIO TATIANAVIVEROS23@GMAIL.COM 2966653742- 

51 09192 AVILA, CARLA GABRIELA 25858858 36.22 RIO TURBIO CARLAGABRIELARYO@HOTMAIL.COM - 2966558542

52 09447 GUEVARA, MARIA NOELIA 30734726 36.02 RIO TURBIO MARIAN14GOMEZ@GMAIL.COM - 2966635901

53 07566 BARRA, CECILIA GRACIE 30578250 35.87 RIO TURBIO cecilita24rt@hotmail.com - 2966314016

54 10335 BOGADO, NATALIA 27613249 35.86 RIO GALLEGOS MATUBO24@GMAIL.COM - 2966619925

55 12055 GONZALEZ, NOELIA BELE 33326617 35.73 RIO TURBIO noebprimaria@gmail.com - 2966407384

56 09276 RIOS, EDUARDO RAUL 24789752 35.65 GLEN CROSS RIOSEDUARDORAUL@GMAIL.COM - 2966517394

57 09922 RODRIGUEZ, ZULMA VIVI 26973648 35.24 RIO TURBIO ZULMA6448@GMAIL.COM - 29696217284

58 07085 RODRIGUEZ, CAROLINA M 26663659 35.18 RIO TURBIO CARITO913@HOTMAIL.COM - 2966408183

59 10375 JUAREZ, ELIZABETH CAR 34919858 35.12 RIO TURBIO carolinajuarezepp54@gmail.com 2966524115- 

60 11120 TOLABA, NELIDA BEATRI 26309668 35.10 PUERTO SANTA CRU NELUBE2211@GMAIL.COM - 3885816982

61 11190 VACAZUR, ERIKA DANIEL 34160469 35.03 RIO TURBIO erika_dany@hotmail.com.ar - 2966726969

62 10114 VILLALBA, PEDRO EDUAR 22418570 35.02 RIO TURBIO villalbapedroeduardo714@gmail.com - 2966445568

63 10859 CALISAYA, SANDRA NANC 31935950 34.99 RIO TURBIO NANCYCALISAYA@GMAIL.COM 2966531032- 

64 11842 CAMPUZANO, DENIS NOEL 32095910 34.90 RIO TURBIO DENISCAMPUZANO3@GMAIL.COM - 2966525624

65 10407 ARGAÑARAZ, CRISTIAN F 26300590 34.66 RIO GALLEGOS facundolimen@hotmail.com - 296615232957

66 12038 ROJAS, MARIA BELEN 37160752 34.38 RIO TURBIO beleen_rojas15@hotmail.com 2966535446- 

67 08471 CARDOZO, KARINA LILIA 27295960 33.91 RIO TURBIO KARINITA0426@GMAIL.COM - 2966760865

68 11343 CUELLAR, MOISES ESTEB 25642089 33.82 RIO TURBIO ESTEBANCUELLAR26@GMAIL.COM - 2902403430

69 10226 FLORES, PAOLA MARILIN 32634484 33.79 RIO TURBIO poli_f27@hotmail.com - 2966224301

70 10594 MARTINEZ, ALICIA HAYD 25357599 32.47 CALETA OLIVIA ALYCIAHAYDEE@OUTLOOK.COM - 2974178644

71 11351 SOSA, LORENA ELISABET 29214372 32.45 RIO GALLEGOS LORESO27@HOTMAIL.COM - 2966638571

72 11209 GIMENEZ, CARMEN DEL V 31893645 32.32 RIO TURBIO CARMENMARCE2015@GMAIL.COM - 3644718589

73 07343 GARZON, GRISELDA FABI 26850565 31.74 RIO TURBIO FABIGAR-3@HOTMAIL.COM.AR 2902407310- 

74 10128 CHAMORRO, GABRIELA IN 22409428 31.70 EL CALAFATE gabrielaineschamorro@hotmail.com 1164382875- 

75 08479 CERDEYRA, NANCY YOLAN 22713705 31.03 RIO TURBIO NANCYCERDAYRA@HOTMAIL.COM - 2966746803

76 11407 CUELLAR, MARCELO ADRI 37129205 30.51 RIO TURBIO marcelocuellar20-18@hotmail.com - 3846496785

77 10104 MEZA CRUZ HANCHAREK, 28325211 30.12 RIO TURBIO ANAMEZACRUZ@HOTMAIL.COM - 2966627934

78 10670 GARNICA, RENE ERNESTO 27865846 29.79 FUENTES DEL COYL RENEGARNICA@GMAIL.COM 2966321794- 

79 10786 RODRIGUEZ, ANALIA FER 30093166 29.55 RIO GALLEGOS blossomany@hotmail.com 2966418930- 

80 10074 BARRIONUEVO, CLAUDIA 20524693 29.38 RIO GALLEGOS carinabarrionuevo38@gmail.com - 3874591602

81 10768 VILLALBA, LORENA PAOL 32333140 29.01 RIO GALLEGOS villalbalorena.2020@gmail.com 2966324553- 

82 11344 ROMERO, ELIANA NICOLA 31813217 28.89 RIO TURBIO ROMEMELY866@GMAIL.COM - 2902484197

83 11109 GOMEZ, CECILIA VERONI 29671655 28.61 RIO TURBIO ceciliagomez1@gmail.com - 2966721583

84 10769 OJEDA, VALERIA ALEJAN 31893800 28.37 RIO GALLEGOS valeriaojeda882@gmail.com 2966517150- 

85 12458 AQUINO, ANA SOLEDAD 32728697 28.19 RIO TURBIO AQUINOSOLEDAD463@GMAIL.COM - 2966683600

86 11995 BRIZUELA, JIMENA PAOL 36523156 27.74 RIO TURBIO BJIMENA834@GMAIL.COM - 2966341497

87 11270 RUIZ, GABRIEL GERMAN 37954602 25.41 RIO GALLEGOS gabrielgermanruiz13@gmail.com - 2966554135

88 10133 VILLALVA, ESTEBAN AND 30616361 22.39 RIO TURBIO VILLALBAESTEBAN615@GMAIL.COM - 3644103830

89 12328 MARIGUIN, MARIA JOSE 31360976 21.69 RIO TURBIO MARIGUINMARIA@LIVE.COM.AR - 3704898868
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90 11076 GEREZ, MIRTA RAQUEL 22897065 20.56 RIO GALLEGOS mrgerez2019@gmail.com - 2966411482

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00697 LACAMOIRE, SABRINA 27540700 51.12 RIO TURBIO SABRINABELEN1985@GMAIL.COM - 2966214462

2 05587 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 49.61 RIO TURBIO TOLOSAROSANA1@GMAIL.COM - 2902406382

3 07183 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 47.90 RIO TURBIO gabi.patrivitti@gmail.com 2966676270- 

4 06835 MERCADO, MARIANA ELIZ 26956907 46.00 RIO TURBIO marianaelizabethmercado@gmail.com - 2966544253

5 00714 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 43.74 GOBERNADOR GREGO profepap_z@hotmail.com - 2966562832

6 07655 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 43.50 RIO TURBIO danielarodriguezepp68@gmail.com - 2966468868

7 06954 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 43.31 RIO TURBIO LADELSUR12@HOTMAIL.COM - 2966537328

8 09057 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 42.80 RIO TURBIO humbertojcasas@gmail.com - 2966488801

9 06704 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 42.72 RIO TURBIO TRIVI75@HOTMAIL.COM - 2966337696

10 06702 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 42.20 RIO TURBIO carlosgustavoarrua1980@gmail.com - 2966467189

11 06757 ARNOLD, AMILCAR ADRIA 27427921 41.44 RIO TURBIO gricha3500@hotmail.com - 2966410885

12 00682 TCACIUC, MIGUEL EDUAR 25533599 41.34 RIO TURBIO migueltacaciuc@hotmai.com - 2966504148

13 08812 COSTA, LUIS ALEJANDRO 31377007 41.16 RIO TURBIO luiscostaentrenamiento@gmail.com - 3515175031

14 08365 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 40.58 RIO TURBIO gabvriela27@hotmail.com - 2966307207

15 09441 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 40.54 RIO TURBIO PETRONAMVV@GMAIL.COM - 2966275660

16 08148 ELIA, JOSE LUIS 24523847 39.42 RIO TURBIO joseluiselia@hotmail.com - 2966555885

17 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 35.95 RIO GALLEGOS NOE.CARRIZO0512@GMAIL.COM - 2966389454

18 10251 CASTRO, ALAN FRANCO 33999733 35.78 RIO TURBIO ALANFIO010@GMAIL.COM - 3884321588

19 09902 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 35.47 RIO TURBIO LAIKET7@HOTMAIL.COM - 2966524115

20 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 34.62 RIO TURBIO CARRIZOLUCAS.NAHUEL@GMAIL.COM - 3425596685

21 07783 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 34.60 RIO TURBIO thiagoleandrodavid13@gmail.com - 2902421843

22 08149 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 34.06 RIO TURBIO ABELSOSA250@GMAIL.COM - 2966549559

23 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 34.03 RIO GALLEGOS ormacheavalencia@gmail.com - 2966220205

24 10636 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 33.99 RIO TURBIO CARLAMACLEN@GMAIL.COM - 2966726462

25 10056 COLQUE GARCIA, GUSTAV 30734884 33.90 RIO TURBIO GUSTAVOCOLQUEGARCIA@GMAIL.COM - 2966465875

26 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 33.77 RIO GALLEGOS 90WALTERRIQUELME@GMAIL.COM - 2966464406

27 09756 MARTINEZ, CARLOS ALBE 29525069 33.50 RIO TURBIO CAM.2T@HOTMAIL.COM 2966445219- 

28 03842 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 33.26 RIO TURBIO martincalima21@gmail.com 1156054078- 

29 10247 VILLAGRAN, VANESA SIL 33989814 33.22 RIO TURBIO VANESA100@GMAIL.COM - 3804599479

30 11997 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 36523230 33.11 RIO TURBIO BCARRIZO09@GMAIL.COM - 2966692014

31 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 32.89 RIO GALLEGOS EZE.ARTIEDA@HOTMAIL.COM - 2966723733

32 11952 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 32.42 RIO TURBIO PABLOTAMARINDO062@GMAIL.COM - 2966447035

33 09988 TOCONAS, JOSE ARIEL 32514564 32.22 RIO TURBIO JOSE01TOCONAS@GMAIL.COM - 2966336869

34 12821 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 32.08 RIO TURBIO EVELYNAILENQUIROGA@GMAIL.COM - 2966352828

35 11148 FARFAN, JORGE ARMANDO 33844515 31.72 RIO GALLEGOS JORGEFARFAN@GMAIL.COM - 2966477294

36 12245 CALPANCHAY, PUCA ABIG 37202703 30.63 RIO TURBIO PROFEABIGAIL5@GMAIL.COM - 2966385233

37 12484 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 29.88 RIO TURBIO GAASTON7@GMAIL.COM - 2966536406

38 12978 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 29.64 RIO TURBIO sofiadel2020@gmail.com 422358- 2966616041

39 12306 MAZA VODANOVIC, MACAR 36745599 29.58 RIO TURBIO mackyvodanovic@gmail.com - 2966640555

40 03667 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 29.53 RIO TURBIO PEFRAMIREZ68@GMAIL.COM - 2966383235

41 12794 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 29.48 RIO TURBIO JOSUEOCHI2@HOTMAIL.COM - 2966504433

42 03194 CIFUENTES, MARIEL NOE 38792257 29.21 RIO TURBIO marcifuentes29@gmail.com - 2902500400
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43 12709 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 28.01 RIO TURBIO BRENGAITAN02@GMAIL.COM - 2966278042

44 03846 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 27.81 RIO TURBIO sebastiancaliva.epp.54@gmail.com 2966580342- 

45 03645 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 27.34 RIO TURBIO TORRESAGUSTIN1907@GMAIL.COM - 2966271736

46 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 24.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

47 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 24.44 EL CALAFATE fabiosanfrancisco08@outlook.com 3875047821- 3875047821

48 12732 NEMEK, YESICA ITATI 39219983 23.93 RIO TURBIO yesicanemek@gmail.com - 3764100291

49 13488 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 23.57 RIO TURBIO francoobregon9@hotmail.com - 3426274832

50 03140 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 23.33 RIO TURBIO brendaquatrochi00@hotmail.com - 3512604388

51 12741 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 22.98 RIO TURBIO felipe_pbarria@hotmail.com - 2904237283

52 13632 MORAN  GOMEZ, GIMENA 36252106 22.58 RIO TURBIO gimenasoledadmoran27@icloud.com - 290215407045

53 12796 PAEZ, ANABELLA 38480900 19.89 RIO TURBIO anabellapaez1@gmail.com - 2966758164

54 13411 VERON, ALEN 38792352 19.00 RIO TURBIO ALENVERON23@GMAIL.COM - 2966677935

55 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 18.84 RIO GALLEGOS MAURILEDESMA853@GMAIL.COM - 3855741479

56 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 17.78 RIO GALLEGOS LUISLEANDROESCOBAR@GMAIL.COM - 3841433999

57 13055 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 17.59 RIO TURBIO MARCE-RUARTE@HOTMAIL.COM 1138530945- 

58 03519 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 RIO GALLEGOS JORGELEDESMA036@GMAIL.COM - 3841411408

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10213 CONTRERAS, JOSE RODRI 33989942 42.01 RIO TURBIO RO-KO608@HOTMAIL.COM - 3515936186

2 07994 HARO VELAZQUEZ, RODRI 18808319 40.68 RIO TURBIO ARTB0915@GMAIL.COM - 2966581486

3 13226 BRAMBILLA, ANDREA NAT 30139322 36.87 LAGO POSADAS andreaenelsur@gmail.com - 2902411692

4 12223 MAYORGA, YAMILA 14839321 32.04 RIO GALLEGOS mayilda.yamotga@gmail.com - 2966308921

5 12517 ARIAS, CARLOS GABRIEL 36815145 31.62 RIO GALLEGOS ARIASGABRIEL092@GMAIL.COM - 2966248353

6 12302 ALVARADO, JORGE RICAR 33989854 31.23 RIO TURBIO jorgealvaradoburgos@gmail.com - 2966343783

7 13149 CRUZ URZAGASTI, ANDRE 41743865 28.68 RIO TURBIO andreacruz0704@gmail.com 2902410565- 

8 12708 SALTO, MIGUEL ANGEL S 30859993 28.51 RIO TURBIO SIMONSALTO18@GMAIL.COM - 2215638832

9 10106 GALEANO, BRUNO EMMANU 29674912 25.72 RIO TURBIO MANUNUISIC92@HOTMAIL.COM - 2966706996

10 12261 VELAZCO, RODOLFO SEBA 38573397 25.02 RIO TURBIO sebvelazco2@icloud.com - 3704779501

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12829 GONZALEZ, MARA VANESA 37160868 34.93 RIO TURBIO MARRA.GONZALEZ10@GMAIL.COM - 2966334356

2 10348 SILISQUE, MARIA EUGEN 27220385 22.15 RIO GALLEGOS MARIAESILISQUE@GMAIL.COM - 2966474244

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10734 CAYO, GASPAR HILDA CA 26956860 39.78 RIO TURBIO CAROLINACAYO@YAHOO.COM.AR - 2966466950

2 10363 BARRO LOPEZ, ROMINA J 32505372 39.42 RIO TURBIO ROMINABARRO87@GMAIL.COM - 2966541791

3 10380 SANHUESO, VERONICA  C 30176629 38.06 RIO TURBIO chechusanaba@gmail.com - 2966277761

4 12319 BARRIONUEVO, PATRICIA 27377083 35.88 RIO TURBIO PATRICIABARRIONUEVO@GMAIL.COM - 2966557342

5 12246 CHENKUZ, MARCELA SAND 23506484 35.25 RIO TURBIO motomarcela@gmail.com - 2966610015

6 12282 ROMPOTIS, MELISA 33621413 30.77 RIO GALLEGOS - 2966222359

7 12936 MANSILLA JURADO, MARI 40387889 30.06 RIO GALLEGOS JURADOMARIA2@GMAIL.COM - 2966545468
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8 11663 MACHACA VILLEGAS, VAN 30246468 29.17 RIO TURBIO VANINAVILLEGAS@GMAIL.COM - 3513288056

9 03818 DISARO, MICAELA DEL C 41734794 27.95 RIO GALLEGOS micaeladisaro@gmail.com 2966223175- 

10 12290 ALVAREZ, DAVID FERNAN 31126138 27.77 RIO TURBIO dddavidalvarezo@gmail.com - 3875933327

11 12972 SALAS, YANINA MARLENE 37918589 21.53 RIO TURBIO marlenebele14@gmail.com 2966693323- 

12 03272 CRUZ, MARCELA ALEJAND 37775778 20.51 PUERTO DESEADO curzmarcelalejandra26@gmail.com 3874065316- 

13 12867 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 26.74 RIO TURBIO alemartomas@gmail.com - 2966501037

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03141 ROUDE NIEDDU, MARIA C 37160893 30.95 RIO TURBIO mariaconstanzart@gmail.com - 2966502886

2 12940 GONZALEZ, ALEJANDRA N 37202858 24.02 RIO TURBIO ALENEZ.CTR@HOTMAIL.COM - 2966574751

3 12426 GAITAN, GISELLA ZULEM 36523161 28.00 RIO TURBIO GISELLAG@OUTLOOK.ES - 1138249917

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00697 LACAMOIRE, SABRINA 27540700 51.12 RIO TURBIO SABRINABELEN1985@GMAIL.COM - 2966214462

2 05587 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 49.61 RIO TURBIO TOLOSAROSANA1@GMAIL.COM - 2902406382

3 07183 RIVITTI, MARIA GABRIE 29069232 47.90 RIO TURBIO gabi.patrivitti@gmail.com 2966676270- 

4 00714 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 43.74 GOBERNADOR GREGO profepap_z@hotmail.com - 2966562832

5 07655 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 43.50 RIO TURBIO danielarodriguezepp68@gmail.com - 2966468868

6 06954 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 43.31 RIO TURBIO LADELSUR12@HOTMAIL.COM - 2966537328

7 09057 CASAS, HUMBERTO JAVIE 26663658 42.80 RIO TURBIO humbertojcasas@gmail.com - 2966488801

8 06704 TRIVIGNO, GABRIEL IGN 24714059 42.72 RIO TURBIO TRIVI75@HOTMAIL.COM - 2966337696

9 06702 ARRUA, CARLOS GUSTAVO 28340860 42.20 RIO TURBIO carlosgustavoarrua1980@gmail.com - 2966467189

10 06757 ARNOLD, AMILCAR ADRIA 27427921 41.44 RIO TURBIO gricha3500@hotmail.com - 2966410885

11 00682 TCACIUC, MIGUEL EDUAR 25533599 41.34 RIO TURBIO migueltacaciuc@hotmai.com - 2966504148

12 08812 COSTA, LUIS ALEJANDRO 31377007 41.16 RIO TURBIO luiscostaentrenamiento@gmail.com - 3515175031

13 08365 ABRACAITE, GABRIELA P 30858890 40.58 RIO TURBIO gabvriela27@hotmail.com - 2966307207

14 09441 VILTE, PETRONA MARIA 24888753 40.54 RIO TURBIO PETRONAMVV@GMAIL.COM - 2966275660

15 08148 ELIA, JOSE LUIS 24523847 39.42 RIO TURBIO joseluiselia@hotmail.com - 2966555885

16 05582 CARRIZO, NOELIA ALEJA 26956884 35.95 RIO GALLEGOS NOE.CARRIZO0512@GMAIL.COM - 2966389454

17 09902 RAMOS, LAILA ISAMARA 33989916 35.47 RIO TURBIO LAIKET7@HOTMAIL.COM - 2966524115

18 12190 CARRIZO, LUCAS NAHUEL 37160857 34.62 RIO TURBIO CARRIZOLUCAS.NAHUEL@GMAIL.COM - 3425596685

19 07783 ONTIVERO, MAURICIO DA 27377243 34.60 RIO TURBIO thiagoleandrodavid13@gmail.com - 2902421843

20 08149 SOSA, ANTONIO ABEL 17767472 34.06 RIO TURBIO ABELSOSA250@GMAIL.COM - 2966549559

21 10973 ORMACHEA, VALENCIA 34715093 34.03 RIO GALLEGOS ormacheavalencia@gmail.com - 2966220205

22 10636 MACLEN, CARLA CAMILA 33326696 33.99 RIO TURBIO CARLAMACLEN@GMAIL.COM - 2966726462

23 10056 COLQUE GARCIA, GUSTAV 30734884 33.90 RIO TURBIO GUSTAVOCOLQUEGARCIA@GMAIL.COM - 2966465875

24 12340 RIQUELME, WALTER ANDR 35217342 33.77 RIO GALLEGOS 90WALTERRIQUELME@GMAIL.COM - 2966464406

25 09756 MARTINEZ, CARLOS ALBE 29525069 33.50 RIO TURBIO CAM.2T@HOTMAIL.COM 2966445219- 

26 03842 CALIMA, MARTIN ADRIAN 37202733 33.26 RIO TURBIO martincalima21@gmail.com 1156054078- 

27 11997 CARRIZO, BRUNO EXEQUI 36523230 33.11 RIO TURBIO BCARRIZO09@GMAIL.COM - 2966692014

28 11755 ARTIEDA, EZEQUIEL ALE 34108740 32.89 RIO GALLEGOS EZE.ARTIEDA@HOTMAIL.COM - 2966723733

29 11952 ROLDAN, PABLO HERNAN 35542062 32.42 RIO TURBIO PABLOTAMARINDO062@GMAIL.COM - 2966447035

30 12821 QUIROGA, EVELYN AILEN 36523202 32.08 RIO TURBIO EVELYNAILENQUIROGA@GMAIL.COM - 2966352828
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31 11148 FARFAN, JORGE ARMANDO 33844515 31.72 RIO GALLEGOS JORGEFARFAN@GMAIL.COM - 2966477294

32 12245 CALPANCHAY, PUCA ABIG 37202703 30.63 RIO TURBIO PROFEABIGAIL5@GMAIL.COM - 2966385233

33 12484 MERCADO, GASTON PABLO 37942693 29.88 RIO TURBIO GAASTON7@GMAIL.COM - 2966536406

34 12978 RODRIGUEZ, SOFIA MARG 41734872 29.64 RIO TURBIO sofiadel2020@gmail.com 422358- 2966616041

35 12306 MAZA VODANOVIC, MACAR 36745599 29.58 RIO TURBIO mackyvodanovic@gmail.com - 2966640555

36 12794 OCHI, JOSUE NASIF 37202758 29.48 RIO TURBIO JOSUEOCHI2@HOTMAIL.COM - 2966504433

37 03194 CIFUENTES, MARIEL NOE 38792257 29.21 RIO TURBIO marcifuentes29@gmail.com - 2902500400

38 03667 RAMIREZ, DAIANA MICAE 37202764 29.18 RIO TURBIO PEFRAMIREZ68@GMAIL.COM - 2966383235

39 12709 GAITAN, BRENDA ARIANA 38792353 28.01 RIO TURBIO BRENGAITAN02@GMAIL.COM - 2966278042

40 03846 CALIVA, SEBASTIAN EMM 37202787 27.81 RIO TURBIO sebastiancaliva.epp.54@gmail.com 2966580342- 

41 03645 TORRES NARA, AGUSTIN 41885711 27.34 RIO TURBIO TORRESAGUSTIN1907@GMAIL.COM - 2966271736

42 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 24.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

43 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 24.44 EL CALAFATE fabiosanfrancisco08@outlook.com 3875047821- 3875047821

44 12732 NEMEK, YESICA ITATI 39219983 23.93 RIO TURBIO yesicanemek@gmail.com - 3764100291

45 13488 OBREGON, GIAN FRANCO 39664752 23.57 RIO TURBIO francoobregon9@hotmail.com - 3426274832

46 03140 QUATROCHI, BRENDA NAH 41224486 23.33 RIO TURBIO brendaquatrochi00@hotmail.com - 3512604388

47 12741 PEÑAILILLO BARRIA, FE 19088104 22.98 RIO TURBIO felipe_pbarria@hotmail.com - 2904237283

48 13632 MORAN  GOMEZ, GIMENA 36252106 22.58 RIO TURBIO gimenasoledadmoran27@icloud.com - 290215407045

49 12796 PAEZ, ANABELLA 38480900 19.89 RIO TURBIO anabellapaez1@gmail.com - 2966758164

50 13411 VERON, ALEN 38792352 19.00 RIO TURBIO ALENVERON23@GMAIL.COM - 2966677935

51 03403 LEDESMA, MAURICIO ALE 38483624 18.84 RIO GALLEGOS MAURILEDESMA853@GMAIL.COM - 3855741479

52 03598 ESCOBAR, LUIS LEANDRO 35742853 17.78 RIO GALLEGOS LUISLEANDROESCOBAR@GMAIL.COM - 3841433999

53 13055 RUARTE, MARCELA GISEL 38302681 17.59 RIO TURBIO MARCE-RUARTE@HOTMAIL.COM 1138530945- 

54 03519 LEDESMA, JORGE AGUSTI 39449755 9.00 RIO GALLEGOS JORGELEDESMA036@GMAIL.COM - 3841411408

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06538 CASTRONOVO, VERONICA 26289734 43.25 RIO TURBIO vcastranovort@gmaill.com - 2966418956

2 00700 MATUS, MIRIAM ALEJAND 26956874 42.49 RIO TURBIO pata_gonia@hotmail.com - 2966646407

3 08823 RODRIGUEZ, NATACHA NO 32095030 42.32 RIO TURBIO natacharodriguez841@gmail.com - 2902406132

4 11386 ESPINOSA, SANDRA LILI 21607471 40.46 RIO TURBIO VIENTODELNORTE5@HOTMAIL.COM - 2966511460

5 07032 BRAVO, DAMIAN OSCAR 22650533 40.31 CALAFATE DAMIANBRAVO@YAHOO.COM - 2966468743

6 06535 MATUS, CLARA ROSA 14504280 38.58 RIO TURBIO clara_rioturbio@hotmail.com - 2966627956

7 06559 FARFAN, NELIDA CRISTI 26065881 35.74 RIO GALLEGOS nc.farfan@gmail.com - 2966661919

8 11096 SANTUCCI, MARIA XIMEN 33652800 34.68 CALETA OLIVIA xime_190688@hotmail.com - 2974135049

9 11955 ROJAS, MARIA CONSTANZ 31577421 34.05 COMANDANTE LUIS cocorojas259@gmail.com - 2966566163

10 13519 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029018 20.83 RIO TURBIO ezerubi96@outlook.com - 2966273838

11 03687 CEDERMAZ, VANESSA CEL 37202820 21.34 RIO TURBIO VANECEDERMAZ@GMAIL.COM - 2966529201

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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